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Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABBATE Francesco

2. 2 AGUENNOUZ M&#39;hammed

3. 3 ALAFACI Concetta

4. 4 ARAGONA Pasquale

5. 5 BRIANTI Emanuele

6. 6 BRUSCHETTA Daniele

7. 7 CACCAMO Daniela

8. 8 CAMPO Giuseppe Maurizio

9. 9 CARERJ Scipione

10. 10 CATONE Giuseppe

11. 11 COLONNA Michele Rosario

12. 12 CRISTARELLA Santo

13. 13 CUTRONEO Giuseppina

14. 14 DE LUCA Giuseppe

15. 15 DI PIETRO Simona

16. 16 FABIO Rosa Angela

17. 17 FAVALORO Angelo

18. 18 FAZIO Esterina

19. 19 FENGA Concettina

20. 20 FILIPPELLO Giuseppa

21. 21 GAETA Michele

22. 22 GANGEMI Amelia

23. 23 GANGEMI Sebastiano

24. 24 GERMANA' Antonino

25. 25 GITTO Eloisa

26. 26 GIUDICE Elisabetta

27. 27 GRANATA Francesca

28. 28 GRESTA FABIO
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29. 29 LAURA' Rosaria

30. 30 LEVANTI Maria

31. 31 LICATA Patrizia

32. 32 MACRI' Antonio

33. 33 MARINI Herbert Ryan

34. 34 MARINO Fabio

35. 35 MESSINA Sonia

36. 36 MILARDI Demetrio

37. 37 MONDELLO Stefania

38. 38 MONTALBANO Giuseppe

39. 39 MUSCATELLO Maria Rosaria Anna

40. 40 NAVARRA Giuseppe

41. 41 ORIGGI Francesco

42. 42 PANEBIANCO Antonio

43. 43 PICCIONE Giuseppe

44. 44 POLLICINO Teresa

45. 45 RIZZO Giuseppina

46. 46 RODOLICO Carmelo

47. 47 SANTORO Domenico

48. 48 SQUADRITO Giovanni

49. 49 TRIMARCHI Fabio

50. 50 VACCARO Mario

51. 51 VERZERA Antonella

52. 52 ZIINO Graziella

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 19 FENGA Concettina

2. 45 RIZZO Giuseppina

3. 14 DE LUCA Giuseppe

4. 44 POLLICINO Teresa

5. 15 DI PIETRO Simona

6. 28 GRESTA FABIO

7. 47 SANTORO Domenico

8. 23 GANGEMI Sebastiano

9. 41 ORIGGI Francesco

10. 38 MONTALBANO Giuseppe

11. 5 BRIANTI Emanuele

12. 29 LAURA' Rosaria

13. 11 COLONNA Michele Rosario

14. 35 MESSINA Sonia

15. 21 GAETA Michele
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16. 6 BRUSCHETTA Daniele

17. 43 PICCIONE Giuseppe

18. 52 ZIINO Graziella

19. 1 ABBATE Francesco

20. 48 SQUADRITO Giovanni

21. 22 GANGEMI Amelia

22. 24 GERMANA' Antonino

23. 30 LEVANTI Maria

24. 10 CATONE Giuseppe

25. 16 FABIO Rosa Angela

26. 3 ALAFACI Concetta

27. 46 RODOLICO Carmelo

28. 12 CRISTARELLA Santo

29. 50 VACCARO Mario

30. 36 MILARDI Demetrio

31. 25 GITTO Eloisa

32. 8 CAMPO Giuseppe Maurizio

33. 27 GRANATA Francesca

34. 4 ARAGONA Pasquale

35. 49 TRIMARCHI Fabio

36. 40 NAVARRA Giuseppe

37. 39 MUSCATELLO Maria Rosaria Anna

38. 32 MACRI' Antonio

39. 7 CACCAMO Daniela

40. 13 CUTRONEO Giuseppina

41. 37 MONDELLO Stefania

42. 9 CARERJ Scipione

43. 34 MARINO Fabio

44. 20 FILIPPELLO Giuseppa

45. 42 PANEBIANCO Antonio

46. 26 GIUDICE Elisabetta

47. 51 VERZERA Antonella

48. 18 FAZIO Esterina

49. 33 MARINI Herbert Ryan

50. 31 LICATA Patrizia

51. 17 FAVALORO Angelo

52. 2 AGUENNOUZ M'hammed
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

1. 19 FENGA Concettina

2. 45 RIZZO Giuseppina

3. 14 DE LUCA Giuseppe

4. 44 POLLICINO Teresa

5. 15 DI PIETRO Simona

6. 28 GRESTA FABIO

7. 47 SANTORO Domenico

8. 23 GANGEMI Sebastiano

9. 41 ORIGGI Francesco

10. 38 MONTALBANO Giuseppe

11. 5 BRIANTI Emanuele

12. 29 LAURA' Rosaria

13. 11 COLONNA Michele Rosario
14. 35 MESSINA Sonia

15. 21 GAETA Michele

16. 6 BRUSCHETTA Daniele

17. 43 PICCIONE Giuseppe

18. 52 ZIINO Graziella

19. 1 ABBATE Francesco

20. 48 SQUADRITO Giovanni

21. 22 GANGEMI Amelia

22. 24 GERMANA' Antonino

23. 30 LEVANTI Maria

24. 10 CATONE Giuseppe

25. 16 FABIO Rosa Angela
26. 3 ALAFACI Concetta

27. 46 RODOLICO Carmelo

28. 12 CRISTARELLA Santo



Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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29. 50 VACCARO Mario

30. 36 MILARDI Demetrio

31. 25 GITTO Eloisa

32. 8 CAMPO Giuseppe Maurizio
33. 27 GRANATA Francesca

34. 4 ARAGONA Pasquale

35. 49 TRIMARCHI Fabio

36. 40 NAVARRA Giuseppe

37. 39 MUSCATELLO Maria Rosaria Anna
38. 32 MACRI' Antonio

39. 7 CACCAMO Daniela

40. 13 CUTRONEO Giuseppina

41. 37 MONDELLO Stefania

42. 9 CARERJ Scipione

43. 34 MARINO Fabio

44. 20 FILIPPELLO Giuseppa

45. 42 PANEBIANCO Antonio

46. 26 GIUDICE Elisabetta

47. 51 VERZERA Antonella

48. 18 FAZIO Esterina

49. 33 MARINI Herbert Ryan
50. 31 LICATA Patrizia

51. 17 FAVALORO Angelo

52. 2 AGUENNOUZ M'hammed

Marco Todaro


